observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi 

declarada vencedora, em razão de Menor Preço por Item: DALMAR PROPAGANDA 

LTDA – CNPJ nº 62.329.420/0001-73, vencedora dos itens nº 01, 02 e 03, com o valor 

global de R$ 50.114,10 (cinquenta mil, cento e quatorze reais e dez centavos). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 11 de Maio de 2015.